
 

 

ZARZĄDZENIE NR OG.0050.62.2025 

BURMISTRZA MIĘDZYCHODU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany  cennika opłat za usługi cmentarne świadczone na Cmentarzu Komunalnym przy  

ul. Cmentarnej w Międzychodzie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 1153 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679), w związku z § 9 uchwały Nr 

XLVII/442/2017 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie regulaminu korzystania 

z cmentarza komunalnego w Międzychodzie, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OG.0050.72.2024 Burmistrza Międzychodu z dnia 23 września 2024 r. w sprawie 

ustalenia cennika opłat za usługi cmentarne świadczone na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Cmentarnej 

w Międzychodzie wprowadza się następujące zmiany w załączniku: 

1) „Cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Międzychodzie” w części I - Opłaty 

podstawowe otrzymuje brzmienie: 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA NA POCHOWANIE ZWŁOK NA OKRES 20 LAT 

(pierwsza opłata) I OPŁATA PROLONGACYJNA (na drugi i kolejny okres 20 lat) 

I. Opłaty podstawowe 

Poz. Oznaczenie wielkości miejsca (grobu), 

rodzaj opłaty/ wymiary grobu 

(szerokość x długość / cm x cm) 

Wysokość opłaty za miejsce 

[zł/miejsce, zł/czynność] 

za pierwszy 

okres 20 lat 

za drugi i 

kolejny okres 

1 2 3 4 

1. Grób dziecka do 6 lat 

(bez prawa do murowania) 60 x 120 

900,00 400,00 

2. Grób pojedynczy zwykły i głębinowy 

(bez prawa do murowania) 100 x 200 

1100,00 600,00 

3. Grób rodzinny podwójny zwykły 

i głębinowy 

(bez prawa do murowania) 180 x 200 

1800,00 1000,00 

4. Grób pojedynczy murowany 

zwykły i głębinowy 150 x 250 

2 500,00 - 

5. Grób rodzinny murowany 

zwykły i głębinowy 230 x 250 

4 000,00 - 

6. Grób urnowy dla 1 i więcej urn 

(w sektorze urnowym) 100 x 150 

1 000,00 - 

7. Opłata za udostępnienie niszy urnowej w kolumbarium 2800,00 1000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 6639



8. Opłata za zmianę grobu ziemnego na murowany Opłata jednorazowa 

1 400,00 zł /czynność 

9. Opłata eksploatacyjna 

(za utrzymanie wodociągu, korzystania z poboru wody, 

utrzymanie porządku i czystości oraz wywóz i 

zagospodarowanie nieczystości stałych, utrzymanie ciągów 

komunikacyjnych, za energię elektryczną i inne czynności 

eksploatacyjne – opłata pobierana jest przy każdym pochówku 

tradycyjnym i urnowym lub dochowaniu do istniejącego grobu 

trumny, urny lub szczątków po ekshumacji). 

 

 

 

 

800,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Zarządzania Przestrzenią w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Międzychodzie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

 

Burmistrz Międzychodu 

(-) Krzysztof Sobkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6639


		2025-09-19T11:09:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




